

2026011606345

Årsredovisning för

HCB Maskin Service AB

556195-4727

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-18. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-12-18



Benny Hansson
Styrelseledamot

2026011606355

2026011606346

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Redovisningsprinciper	6
Noter till resultaträkningen	7
Noter till balansräkningen	7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HCB Maskin Service AB, 556195-4727 får härmed avge årsredovisning för 2024-07-01 - 2025-06-30, bolagets 48:e räkenskapsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1977 och bedriver sedan dess service och underhåll på maskiner och anläggningar samt nykonstruktion inom mekanisk, elektrisk, hydraulisk och pneumatisk verksamhet främst inom stålindustrin.

Bolaget hyr en lokal på Godsgatan i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två av våra anställda har slutat och har ej ersatts med ny personal därav har omsättningen minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2024/2025</i>	<i>2023/2024</i>	<i>2022/2023</i>	<i>Belopp i kr</i> <i>2021/2022</i>
Nettoomsättning	3 951	5 470	5 894	5 649
Resultat efter finansiella poster	246	271	633	1 050
Soliditet, %	54	46	51	53

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	20 000	348 864
Utdelning			-125 000
Årets resultat			179 483
Vid årets slut	100 000	20 000	403 347

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 403 347, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	223 864
årets resultat	179 483
Totalt	403 347
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 125 kr]	125 000
balanseras i ny räkning	278 347
Summa	403 347

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort

och lång sikt. Soliditeten före utdelning uppgår till 54% och efter utdelning till 51%. Utdelningen föreslås utbetalas på årsstämmodagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2026011606348

3

3

3

3

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 951 289	5 469 903
Övriga rörelseintäkter		104 010	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 055 299	5 469 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-552 647	-701 005
Övriga externa kostnader		-647 850	-674 114
Personalkostnader	1	-2 600 946	-3 817 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 060	-6 059
Summa rörelsekostnader		-3 807 503	-5 198 475
Rörelseresultat		247 796	271 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 765	2 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 500	-3 500
Summa finansiella poster		-1 735	-577
Resultat efter finansiella poster		246 061	270 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	52 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	52 000
Resultat före skatt		231 061	322 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 578	-70 515
Årets resultat		179 483	252 336

2026011606349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 060	12 120
Övriga materiella anläggningstillgångar		23 610	23 610
Summa materiella anläggningstillgångar		29 670	35 730
Summa anläggningstillgångar		29 670	35 730
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		12 804	11 931
Summa varulager		12 804	11 931
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		563 367	601 249
Övriga fordringar		162 106	236 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 813	131 113
Summa kortfristiga fordringar		940 286	968 641
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	989 808	1 143 735
Summa kassa och bank		989 808	1 143 735
Summa omsättningstillgångar		1 942 898	2 124 307
SUMMA TILLGÅNGAR		1 972 568	2 160 037

2026011606350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		223 864	96 528
Årets resultat		179 483	252 336
Summa fritt eget kapital		403 347	348 864
Summa eget kapital		523 347	468 864
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		671 000	656 000
Summa obeskattade reserver		671 000	656 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		234 822	152 556
Övriga skulder		239 046	407 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 353	475 261
Summa kortfristiga skulder		778 221	1 035 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 972 568	2 160 037

2026011606351

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enl. huvudregeln. Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enl. huvudregeln.

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip till det lägsta värdet av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Soliditeten är beräknad genom att det justerade egna kapitalet ställts i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt enligt plan över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivningsprocent enl. nedan tillämpas. Vid inköp under året sker avskrivning för hela anskaffningsåret.

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier, verktyg och installationer

20%

Not 1 Anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	6
Summa	4	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	237 316	237 316
	237 316	237 316
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-225 196	-219 137
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-6 060	-6 059
	-231 256	-225 196
Redovisat värde vid årets slut	6 060	12 120

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljad kreditlimit	350 000	350 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	550 000	550 000
Övriga ställda panten och därmed jämförliga säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter räkenskapets slut.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15.

Underskrifter

Göteborg 2025-12-18



Benny Hansson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18



Jonas Karmebäck
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026011606354

○

○

○

○
